
terça-feira, 17 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/2022 

 

P.A.: Nº 0054/2022 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: 

FUNDACEM- FUNDAÇÃO CESAR MONTES – CNPJ: 06.150.141/0001-77 – OBJETO: O 

presente processo tem por objetivo a contratação de empresa especializada para realização 

de cursos de licitações e contratos administrativos pela nova lei de licitações e contratos, 

com formação em agente de contratação. – VALOR: R$ 2.932,50 (Dois Mil, Novecentos e 

Trinta e Dois Reais e Cinquenta Centavos).  – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 

ORÇAMENTÁRIAS: 2.06.01 – ATIVIDADES: 2.005 - ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 00 VIGÊNCIA 29/04/2022 a 29/07/2022 – DATA 

DA ASSINATURA: 29/04/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2D245611C253B56964B5402BCBF916E


		2022-05-17T15:43:51-0300




